
 

c. Escoles Pies 134-136 I 08017 Barcelona 

 
 
 
 
P3 
Miss Laura Healy 
Ass: Mon Majem 
P4 
Cristina Martínez-Iglesias 
Miss Marnie Falcón 
P5  
Marc Gonzalez 
Miss Alex Collins 
 
 
 
 
1º de primaria 
Mon Majem 
Miss Alex Collins 
2º de primaria 
Marta Cortada 
Miss Carole Turner 
3º de primaria 
Paula Gázquez 
Miss Carole Turner 
4º de primaria 
Emma Figueras 
Mr. Neil Bertram 
5º de primaria 
Fran del Campo 
Mr. Neil Bertram 
6º de primaria 
Rut García 
 
 
 
 
1º ESO 
Sara Malavasi 
2º ESO 
Ana Ayesta 
3º ESO 
Maria Busquets 
4º ESO 
Roser Vallès 

 

 

Infantil, Primària i ESO 
08017 Barcelona I 93 212 34 99 I info@johntalabot.com I www.johntalabot.com

 

 lhealy@johntalabot.com
 mmajem@johntalabot.com

 cmartineziglesias@johntalabot.com
 mfalcon@johntalabot.com

 mgonzalez@johntalabot.com
 acollins@johntalabot.com

 mmajem@johntalabot.com
 acollins@johntalabot.com

 mcortada@johntalabt.com
 cturner@johntalabot.com

 pgazquez@johntalabt.com
 cturner@johntalabot.com

 efigueras@johntalabot.com
 nbertram@johntalabot.com

 fdelcampo@johntalabot.com
 nbertram@johntalabot.com

 rgarcia@johntalabot.com

 smalavasi@johntalabot.com

 aayesta@johntalabot.com

 mbusquets@johntalabot.com

 rvalles@johntalabot.com

EQUIP TUTORS: PRIMÀRIA 

EQUIP TUTORS: INFANTIL 

EQUIP TUTORS: ESO 

www.johntalabot.com 

lhealy@johntalabot.com 
mmajem@johntalabot.com 

cmartineziglesias@johntalabot.com 
mfalcon@johntalabot.com 

mgonzalez@johntalabot.com 
acollins@johntalabot.com 

mmajem@johntalabot.com 
acollins@johntalabot.com 

mcortada@johntalabt.com 
cturner@johntalabot.com 

pgazquez@johntalabt.com 
cturner@johntalabot.com 

efigueras@johntalabot.com 
nbertram@johntalabot.com 

fdelcampo@johntalabot.com 
nbertram@johntalabot.com 

rgarcia@johntalabot.com 

smalavasi@johntalabot.com 

aayesta@johntalabot.com 

mbusquets@johntalabot.com 

rvalles@johntalabot.com 


